Российская Федерация
Амурская область

Администрация рабочего поселка (пгт) Прогресс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2019 г. J\ъ l069

<Об установлении платы,
ВЗиМаеМоЙ с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в муницип€UIьных образовательных учреждениях, реiшизующих

образовательную программу дошкольного образования).

В соответствии со статьей 65 Федер€Lльного закона от 29.|2.20|2 JЮ27З-
ФЗ ( Об образовании в Российской Федерации>>,

1. УСТаноВить плату, взимаемуiо с родителей (законных представителей) за
присмотр и )iход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошколъного образования в муниципalJIьных учреждениях,
осуществляющих образовательную деятельность, в р€Iзмере 141,00
рублей за каждый день посещения ребенком дошкольного учреждения.

2. Постановление администрации рабочего поселка (rr.т) Прогресс
29июня 2015 г. rý 425 "Об утверждении Положения о порядке
установления, поступления и расходования платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципаJIьных образовательных r{реждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования" признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление
газете ( Наш Прогресс>

подлежит официальному опубликованию в
и размещению на официальном сайте

администрации рабочего поселка (.r.r) Прогресс.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января2020 года.
5. КОНтРоЛЬ за исполнением данного постановления оставляю за собой.

,h"4 И.П. Косицына

Исполняюrr{ий обязанности главы

рабочего поселка (r.r) Прогресс